
TYBJERG BYG ApS

CVR-nr.: 32935184

Griegsvej 179
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2025

Andreas Tybjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TYBJERG BYG ApS
Griegsvej 179
9200 Aalborg SV
e-mailadresse: info@tybjergbyg.dk
CVR-nr.: 32935184
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gasværksvej 3
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer/snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 83.216 mod sidste års underskud efter skat på kr. -8.044.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		776.189	598.179
Personaleomkostninger	1	-689.751	-626.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.800	-5.600
Resultat af ordinær primær drift		69.638	-33.810
Andre finansielle indtægter		38.896	26.174
Øvrige finansielle omkostninger		-1.086	-965
Ordinært resultat før skat		107.448	-8.601
Skat af årets resultat	2	-24.232	557
Årets resultat		83.216	-8.044
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.216	-8.044
I alt		83.216	-8.044

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.600	78.400
Materielle anlægsaktiver i alt		61.600	78.400
Anlægsaktiver i alt		61.600	78.400
Fremstillede varer og handelsvarer		17.415	16.459
Varebeholdninger i alt		17.415	16.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.194	138.385
Igangværende arbejder for fremmed regning		56.529	275.085
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.466.439	984.335
Udskudte skatteaktiver		19.472	43.704
Tilgodehavende skat		14.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter		11.700	13.460
Tilgodehavender i alt		1.594.334	1.472.969
Likvide beholdninger		31.484	6.987
Omsætningsaktiver i alt		1.643.233	1.496.415
AKTIVER I ALT		1.704.833	1.574.815

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.369.233	1.286.017
Egenkapital i alt		1.449.233	1.366.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.914	95.101
Skyldig moms og afgifter		142.826	80.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.785	32.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.075	142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		255.600	208.798
Gældsforpligtelser i alt		255.600	208.798
PASSIVER I ALT		1.704.833	1.574.815

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	503.714	484.244
Pensionsbidrag	158.586	146.288
Andre omkostninger til social sikring	19.431	9.826
Rejse- og kørselsgodtgørelser	11.220	7.523
Refusion sygedagpenge/fri telefon	-3.200	-21.492
	<u>689.751</u>	<u>626.389</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	24.232	+557
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>24.232</u>	<u>+557</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret